
OBSAH
Poděkování ........................................................... 4
Vysvětlení úvodem ............................................. 7
Na hranici mezi životem a smrtí ........................ 8
Poslední chvíle fyzického utrpení ..................... 8
Odevzdání ............................................................ 9
)ako ve snu .............................................................. 10
Pohled do minulosti .............................................. 11
Ach ano! Zemřela jsem............................................... 11
První dny v bludném stavu .................................. 12
Rozporuplné pocity ................................................ 13
Božské pouto všech duší ....................................... 14
Omezená schopnost přemýšlet ............................. 15
Společný domov všech duší .................................. 16
Šťastní ...................................................................... 17
Ve skupině laskavých duší .................................... 18
Mylné názory o životě bludných duší ................. 19
A život stále pokračuje ........................................ 20
Mě plíce dýchají a mé srdce bije ....................... 20
Neviditelný průvodce ............................................ 21
Rodiče na Zemi nejsou stvořitelé, ale pečovatelé .. 23
Znepokojující otázky ........................................... 24
Má matka - má velká útěcha .............................. 24
Život svobodné duše .......................................... 25
Na onom světě je myšlenka téměř vším .............. 26



Problémy s koncentrací ..................................... 26
Zasvěcení ............................................................. 26
Útulné sídlo bludných duší ............................... 27
Zdokonalování a cesta к pravdě ........................ 27
Zářící symbol Božské duše ................................ 28
Sláva! .................................................................... 28
Úžasná výuka ...................................................... 29
Iluzorní výživa duší ............................................ 29
Shromáždění svobodných duší ......................... 30
Přípravy na budoucí zkoušky ........................... 30
Světlo a k\'ětiny na onom svétě ......................... 31
Myšlenky určující vznik minerálů a rostlin __ 31
Přátelství, které přečkalo i smrt ....................... 32
Země - temná planeta vyhnanství a stínu ......... 32
Spirituální návrat do domova na Zemi ............ 33
Padlí ve válce ..................................................... 34
Stavby a prostředí, které si pamatují obyvatelé Země .. 35
Příchod obětí války na onen svět ...................... 35
Laskavé přijetí .................................................... 36
Poslední touha po fyzickém životě ................... 36
Uzdravování mrtvých ........................................ 37
První dojmy z onoho světa ............................... 37
Není život jen láska? .......................................... 38
Nepoznaní padlí a neznámí vojáci ...................... 38
Oslava nesmrtelného ducha .............................. 39



Oslava Nejvyššího ............................................... 40
Závratná cesta za krásami Saturnu ................... 40
Namodralé Slunce viditelné ze Saturnu ............ 41
Svět bez chlorofylu ............................................. 42
Ošklivé a roztomilé příšerky ............................. 42
Desetihodinový den ........................................... 43
Záře světla ........................................................... 43
Všeobecně rozšířená mediumita ....................... 43
Véda sjednocená s vírou .................................... 44
Shromáždění ve vzduchu ................................... 45
Růžová moře Saturnu ........................................ 45
Trpící duše .......................................................... 47
Trpící skupiny duší ............................................. 47
Vše je dílem myšlenky ........................................ 47
Důsledky egoismi! a chamtivosti ...................... 48
Výkřiky, klení a slzy ........................................... 48
Láska je nástrojem změny ................................. 49
Odčinění chyb .................................................... 50
Zrození míru a naděje ........................................ 51
Pozorování jedné duše ....................................... 51
Návštěva Země ................................................... 52
Zákon gravitace podřízený vůli ........................ 52
Aura Země a propojení lidí na neviditelné úrovni.. 53
Mateřská modlitba plná žalu ............................. 54
Útěcha a povzbuzení .......................................... 55



Vzpomínky ......................................................... 56
Konečné odhalení pro věřící a ateisty ............. 57
Nutnost šířit spirituální pravdu ........................ 57
Vysvětlení učitele .............................................. 58
Dojemné vize z minulosti ................................. 59
Příběh jedné reinkarnace .................................. 59
Živá historie lidské evoluce .............................. 61
Probuzení spirituálního vědomí ....................... 62
Spirituální průzkum .......................................... 62
Chybná historie ................................................. 63
Touha po světle a míru ..................................... 64
Snaha tyranů morálně se vykoupit .................. 64
První události po kolonizaci Brazílie ............... 65
Horečné vzývání Hora ...................................... 65
Ve starém Egyptě .............................................. 66
Život je nekonečným projevem vibrací ............ 67
Ježíš je cesta, pravda a život .............................. 68
Světelný posel .................................................... 68
Obnova čisté víry .............................................. 69
Mise duchů na Zemi ........................................ 70
Sbohem .............................................................. 71
Svět nevtělených ................................................ 74
Druhá spirituální sféra ..................................... 74
Ve velkém městě ............................................... 75
Lidské modlitby ................................................ 76



Světelné schodiště .............................................. 77
Popis spirituálního domova ................................. 77
Světelné oblasti ................................................... 78
Studijní cesta ...................................................... 79
Tři různobarevná slunce .................................... 80
Dokonalejší světelný svět ................................... 81
Ve sférách poblíž Země ...................................... 82
Všudypřítomný život ......................................... 84
Rasová příbuznost ............................................. 85
Vláda Ježíše ve sféře plné světla ........................ 85
Pokračování Země ............................................. 86
Planeta Mars ...................................................... 87
Závratná cesta .................................................... 89
Na Marsu ............................................................ 90
Vývoj na Marsu ..................................................... 91
Velká spiritualita ................................................ 92
Na prahu důležitých událostí ............................ 93
Trpící duchové ................................................... 93
Záchrana .............................................................. 94
Nový vývojový cyklus ........................................ 95
Migrační proud .................................................. 95
Slovo trpícím ...................................................... 97
Poznámky ...............................................................  101
O autorovi ............................................................... 103


